Tomo X. Bibliothecæ Patrum Lugdunenſis pag. 614.

Carmen elegiacum *ad Artachin*, quod incipit:

Poſt patriæ cineres & culmina lapſa parentum.

ibidem pag. 615.

FORTUNATI Vitæ Sanctorum.

S. Albini, Andegavenſis Episcopi, defuncti circa Annum 550. apud Surium 1. Martii & apud Mabillonium Sec. 1. Benedictin. pag. 108. & in Actis Sanctorum

ctorum Tomo 1. Martii pag. 57. cum notis.

S. Amantii, Episcopi Ruthenensis, apud Surium 4. Novembris, & sincerior in Labbei Bibliotheca nova MSS. Tom. 2. pag. 474 - 481.

S. Germani, Parisiensis Episcopi, defuncti An. 576. apud Surium 28. Maji, & in Mabillonii Sec. I. Benedictin. pag. 319. atque in Actis Sanctorum Tomo 6. Maji XXVIII. pag. 778. cum notis Henschenii.

S. Hilarii, Pictaviensis Episcopi, qui Anno 369. obiit, libris duobus ad Pascensium Papam, sive Episcopum Pictaviensem, scripta ante Annum 559. * apud Surium 13. Januar. & ante Hilarii Opera pag. CXXVIII. cum notis Benedictinorum, & in Actis Sanctor. Tom. 1. Januarii pag. 790. Liber secundus, qui est de Hilarii miraculis, an Fortunati hujus sit, dubium videtur viris quibusdam doctis.

S. Marcelli, Parisiensis Episcopi, apud Surium Novembris 1. Confer Gregorium Turonensem de gloria Confessorum cap. 89.

S. Mau-

* Labbeus Tomo 2. de S. E. pag. 450.

- S. Maurilii*, Episcopi Andegavenſis, qui circa Annum 431. obiit, apud Surium 13. Septembris.
- S. Medardi*, Episcopi Noviomenſis, defuncti circa Annum 556. interpolata apud Surium 8. Junii: ſincerior in Dacherii ſpicilegio Tomo VIII. pag. 391. & editionis novæ Tomo 2. pag. 70. 71. atque apud Mabillonium Sec. I. Benedictin. pag. 234. & in Actis Sanctorum Tomo 2. Junii pag. 79. cum notis Papebrochii, præmiſſo pag. 78. carmine elegiaco de ejuſdem Medardi miraculis, quod incipit: *Inter Chriſticolas.*
- S. Paterni*, Episcopi Abrincenſis, circa Annum 565. in Mabillonii Sec. 2. Benedictin. pag. 1100. & cum Henſchenii notis Act. Sanctor. Tom. 2. Aprilis XVI. pag. 427.
- S. Radegandis* Reginæ, quæ A. 587. obiit, apud Surium 13. Auguſti. Vitam a Fortunato ſcriptam ſupplevit BAUDONIVIA Sanctimonialis. Vide Pagium ad Annum 527. num. XVI.
- S. Remigii*, Remenſis Archiepiſcopi, apud Surium 1. Octobris.

Expoſitio Fidei Catholicæ in Symbolum Athanaſianum *Quicumque*: quam edere promiſerat celeberrimus Muratorius
Tomo

Tomo 1. Anecdotorum Latinorum pag. 15. vulgavitq; Tomo 2. p. 212 - 217. sub-
 juncta erudita de Symbolo illo disserta-
 tione.

Hymnum ad baptizatos, ex MSto Pon-
 ticali Ecclesiæ Pictaviensis, edidit Ed-
 mundus Martene de antiquis Ecclesiæ
 ritibus pag. 181. qui cum brevis sit, et-
 iam hoc loco non erit ingratus Christia-
 no Lectori.